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OLEJ Z ORZECHA WŁOSKIEGO zimnotłoczony 250 ml
OLVITA
 

Cena: 50,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Ol'Vita

Rodzaj rejestracji Środek spożywczy

Opis produktu
 

OpisOLEJ Z ORZECHA WŁOSKIEGO zimnotłoczony 250 ml OLVITAOlej ten wytłaczany jest ze starannie wyselekcjonowanych i
przebadanych orzechów włoskich. Cechuje go typowy dla orzechów włoskich zapach i smak oraz jasnosłomkowy kolor. Dzięki
zastosowanej metodzie tłoczenia "na zimno" występujące w tym oleju kwasy tłuszczowe pozostają w niezmienionej formie.Olej ten
cechuje wysoka zawartość kwasów tłuszczowych omega-3. Olej jest produktem naturalnym. Kolejne partie oleju mogą nieznacznie
różnić się między sobą : kolorem, zapachem i smakiem. Są to cechy niemające wpływu na skład oleju. Pod wpływem niskiej temperatury
z oleju mogą wytrącać się naturalne woski. Jest to zjawisko naturalne, zależne od temperatury, w pełni odwracalne.Oferujemy olej
konfekcjonowany w butelkach z ciemnego szkła o pojemności 250 ml. Opakowanie zawiera 19 sugerowanych porcji produktu.Sposób
użyciaOlej z orzecha włoskiego może być spożywany bezpośrednio w ilości 1-1,5 łyżki. Zapewnia dzienne zapotrzebowanie organizmu w
kwasy z rodzin n-6 i kwasy rodziny n-3. W kuchni stosowany do sałatek z orzechami, sosów i dressingów, bywa używany szczególnie w
daniach kuchni chińskiej, francuskiej i włoskiej.W kosmetyce: olej ten może być stosowany bezpośrednio na skórę. Stosowany w
preparatach do pielęgnacji skóry alergicznej, suchej, poparzonej słońcem. Pomocny przy łupieżu suchym i swędzącej skórze głowy.
Stosowany w kremach przeciwstarzeniowych "antiaging" i w produktach dla cery dojrzałej oraz jako samodzielny olej do masażu.Skład Warto?? od?ywczaw 100 gw porcji: 3 ?y?eczki (12g)% RWS* w porcji

Warto?? energetyczna3700 kJ/ 900 kcal444 kJ/ 108 kcal5 %
T?uszcz, w tym:100 g12 g17 %
Kwasy t?uszczowe nasycone9 g 1 g5 %
Kwasy t?uszczowe jednonienasycone17 g 2 g-
Kwasy t?uszczowe wielonienasycone73 g 9 g-
W?glowodany 0 g 0 g0 %
W tym cukry 0 g 0 g0 %
Bia?ko 0 g 0 g0 %
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Sól 0 g 0 g0 %

Kwasy t?uszczowe omega-3 13 g/ 100 g produktu %RWS- Referencyjna warto?? spo?ycia
dla przeci?tnej osoby doros?ej 8400 kJ/2000 kcal
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